溧阳市教育局文件

溧教发〔2019〕25号

关于公布2019年城区初中施教区调整划分

情况的通知
城区各初中：
为促进义务教育优质均衡发展，适龄少儿按照划分的施教区就近入学，根据城区学校布局和施教区适龄学生生源变化状况，现将2019年城区初中施教区调整划分情况公布如下：

实验初中教育集团（实验校区）

东面: 东大街—昆仑南路—燕园路以西；

南面：清溪中路—建设中路—燕山路—燕园路—昆仑南路以北；

西面：平陵中路—清溪中路—建设中路以东；

北面：清溪中路—平陵中路—燕山路—西大街—东大街—昆仑南路以南。

二、实验初中教育集团（五中校区）

南面：昆仑南路—平陵东路以北；

西面：东大街—昆仑南路—平陵东路以东 ；

北面：昆仑南路—东升路以南（含原马垫乡地块生源）。

三、光华初中教育集团（光华校区）

南面：人民路—东大街—东升路以北；
西面：银梧路—图塘路—花园路—和平北路—人民路—东大街以东（含前棠社区、棠下社区、徐格笪村委、毛场村委、昆仑村委、夏庄村委）。
四、光华初中教育集团（溧城校区）
东面：西大街—东大街—人民路—和平北路—花园路—图塘路—银梧路以西；

南面：清溪路—平陵中路—西大街以北；
西面：清溪路—凤凰路—丹金溧漕河以东（含胥渚、宋庄社区）。
五、燕山中学教育集团（燕山校区）
东面：燕园路—昆仑南路—罗庄路—永平大道以西；

南面：清溪南路—永平大道—罗庄路以北；

西面：建设中路—清溪南路—永平大道以东；
北面：清溪中路—建设中路—燕山路—燕园路—昆仑南路—罗庄路以南。
六、燕山中学教育集团（燕湖校区）
南面：燕山南路—燕城大道以北；

西面：永平大道—燕山南路—燕城大道以东；
北面：燕山南路—永平大道—罗庄路—昆仑南路—平陵东路以南（含原城南乡地块生源）。
七、泓口初级中学
东面：清溪路—凤凰路—丹金溧漕河以西；

南面：南河—清溪路以北（含原泓口乡地块生源）。
八、省溧中附属初级中学（市六中）
东面：南河—清溪路—清溪南路—永平大道以西；

北面：清溪路—南河以南（含原清安乡地块生源）。

九、实验初中教育集团（永平校区）

北面：燕城大道以南（含原茶亭乡地块生源）。
以上学区从公布之日起执行，最终解释权归溧阳市教育局。
附件：2019年城区初中学区划分示意图
溧阳市教育局
                                2019年5月21日

抄送：溧阳市政府办公室

溧阳市教育局办公室                      2019年5月21日印发

[image: image1.jpg]LECU " \ g
RE )

[ | IE
= | IAEEE ik F2
=| X101 ’ -~ o |
gamRas | O
= \ ... THRL , wEm R |
sk o Pt
1 @ EEKE’ NS EKET'EEQI THI® " f !
M ﬂ‘“ﬁl&ﬁm ‘ B o =2
. || "‘1 |
'EAD%JJ?& BRI © o SN ;‘
(0.} =2 I [
e @ e Fms # © emErEbS N I
0 (0] e ™ o ERes
ST (2] IMEREN R | ﬁﬁ |
PlbeRelan-h SRR ZECLIED —~— __® TRERAR = o |
; o |gﬁ Eeﬁﬁlx \ FRfESY =kt If
L NEREAR O A0 g T o il':f o Ely /
. ARLRELX | RO s Sl ﬁ;‘%ﬂﬁ"% ' | b TR
Y =B ; FERRAE 1 At || o |
| ESEEa, |V~ 1 eI |
| IR o . IH 2 xem i)
G2 1] ~: | BIZEEE & e
& Tag O | N ez 3
i _ A = \ s
% A B | B 35 S ﬁlﬁ'l.‘l‘ﬁgﬁﬁ o \ !1“
‘ o A BORSIRR e —
\ |
\ | & :
}\\ wRE ===a= n 4 i ) (8 J=T2% 3 cv) = ) ° ?{gﬂ]ﬂu
) s B @ |
\ G YEXEE 0 a
“\ wmmry O e
) | ) SR BRI ol _
" T ‘ = / :‘ v ! et -
; I o * oz o \ ‘ ST
P | : " 75 HEEIRAS)
= | & 155 RIX
. BRI O xamazm s 5
st REREE 15 1;;
[itzrae) » KB
H e
REER Rk
(+)
EEHARER
LUSHL O BewsiE
= > {REERT
32 St -
x hd s
1 o mmmﬁs;f\ﬂﬁ[ i e Gl e
LR oﬁﬁ*ru&lﬂﬁ*ﬁ: =\ b BT
HERFRE | O WILHAX ~ﬁalmﬁgg—gj
§ | (&) ‘ RitRg, ML %
® Oz TErEE ,gfm XEWE  memit © # = . "
g & u\u-lq:a'#ag E @ ﬁjgﬁmfgﬁ e = _&_‘
a# O Ouukemr ik °’§"3@ o s ;-.Jﬂfgwﬁ AR R ' ¢
’ M 62, T m VAP Slc =l
B ERREE i i 4 IBREE gﬂﬁﬁiﬁmqﬂ SRR SRR ﬂ;?% - gﬁﬁm/\j » ° ﬁg&ga =
}gﬂz O mRHARSS =1
S HRER .
s > Q  sEmmrEE©® (10
A R o
EBEHE%EJE ‘ = meix G HeE
I R (] / B ¥ 74 .
- | Ommmwm ¢ id
— 0 | mEEE :
KEnEglz_rﬁﬁ Mo i S N

— ~ mEloEE ©

———
mEankEE ©
S O 2RBHFF

Sdh(]
I

@ Ll [E % 0
H 321 =
T {G10
G10¢

ST ALE " I “ | SARAR || "
| T Y- s b
L R \ %/
| Q . %;zg (1) o
SERLE ﬁ}ﬁ’;‘é: ° BRERP ,‘Iﬁ%;& 7 “;“‘;
° et
s { . = EZE R ‘ /
) ﬁ;ﬁBF‘E) ””‘/
BRI AT NI i
/:
e i
N i T IN= \ il
R Somm) f’f*%/ \\\\\\\ /
@ ‘ " Lm “““
e RIERER WP = O ol - R
o —— @‘ e oy ;_?ﬁ RS ® It
FRIGTRES : e BHTAE. ||
BDATRE —— BRI (1) "
" F S . P31
_, . ' SCISIP SRR g MR
- Y 72 =
G233 e G5 - 7?$E°‘E) P m‘:h § _—
< R ——~—— ' - /N =

_—ree—a

—4—
—3—